
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 22 UTORAK, 26. LIPNJA 2012. GODINA LVIII

2012.

ISSN 1334-4595

2.
Na temelju članka 20. stavka 8. Odluke o autotaksi 

prijevozu (»Službeni vjesnik«, broj 45/10) i članka 45. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09), 
općinski načelnik Općine Gvozd donio je

O D L U K U
o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi 

prijevoza na području Općine Gvozd

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje maksimalni iznos cijene 

usluge autotaksi prijevoza na području Općine Gvozd.

Članak 2.
Cijenu usluge autotaksi prijevoza iz članka 1. ove 

Odluke autotaksi prijevoznik može utvrditi u iznosima 
kako slijedi:

 ZA RELACIJU MAKSIMALNA CIJENA
1. do 5 km (koja je 

fiksna i predstavlja 
startnu cijenu)

15,00 kuna

2. za 1 km vožnje (za 
relaciju preko 5 km) 5,00 kuna

3. za 1 sat čekanja 50,00 kuna
4. vožnja noću 20% uvećana u 

odnosu na dnevne 
cijene vožnje

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 340-05/12-01/03
URBROJ: 2176/09-02-12-1
Gvozd, 21. lipnja 2012.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

3.
Na temelju članka 5. stavka 2. Odluke o autotaksi 

prijevozu (»Službeni vjesnik«, broj 45/10) i članka 45. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«), broj 26/09), 
općinski načelnik Općine Gvozd donio je

P R A V I L N I K
o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje 

autotaksi prijevoza i načinu vođenju upisnika o 
izdanim dozvolama

Članak 1.
Ovim se Pravilnikom propisuje oblik i sadržaj 

dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza (u daljnjem 
tekstu: dozvola) te sadržaj i način vođenja upisnika o 
izdanim dozvolama za obavljanje autotaksi prijevoza.

Članak 2.
Obrazac dozvole sastoji se od jednog lista papira 

bijele boje, formata A4 s odgovarajućim sadržajem.
Obrazac dozvole tiskan je uz ovaj Pravilnik i čini 

njegov sastavni dio.

Članak 3.
Jedinstveni upravni odjel Općine Gvozd vodi upisnik 

o izdanim dozvolama za obavljanje autotaksi prijevoza.
Upisnik o izdanim dozvolama vodi se na obrascu for-

mata A4, s odgovarajućim sadržajem uvezanim u knjigu.
Upisnik o izdanim dozvolama mora se voditi i na 

računalu u istovjetnom obliku i sadržaju.
Upisnik o izdanim dozvolama je javan.
Obrazac upisnika iz stavka 2 ovog članka tiskan je 

uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 340-05/12-01/02
URBROJ: 2176/09-02-12-1
Gvozd, 20. lipnja 2012.

Načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA



Stranica 1086 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISA KO-MOSLAVA KA ŽUPANIJA 

OP INA GVOZD 
Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: UP/I 
URBROJ:         Broj dozvole: _________ 
Gvozd,

D O Z V O L A 
ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI AUTOTAKSI PRIJEVOZA 

NA PODRU JU OP INE GVOZD 

(ime i prezime / naziv i sjedište) 

smije obavljati autotaksi prijevoz 

NA PODRU JU OP INE GVOZD 

vozilom

(tip, boja i registarska oznaka vozila) 

Dozvola vrijedi za razdoblje: 

PRO ELNICA 

                Josipa urkovi



Broj 22 - Stranica 1087»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

II. STRANA 

Izvod iz Odluke o autotaksi prijevozu („Službeni vjesnik“, broj 45/10) 

Na in obavljanja autotaksi prijevoza

1. Autotaksi prijevoz se obavlja u vremenu od 00,24,00 sata 
2. Autotaksi prijevoz se obavlja na na in da voza  autotaksi vozila  putnika ili 

skupinu putnika prima na jednom mjestu (na autotaksi stajalištu ili mjestu koje 
odredi putnik ako to dozvoljavaju prometni propisi). 

3. Za vrijeme obavljanja autotaksi prijevoza voza  autotaksi vozila je dužan u 
vozilu imati sljede e dokumente 
-dozvolu
-cjenik autotaksi usluga. 

4. Autotaksi voza  je dužan obavljati djelatnost uredno odjeven, uljudno se 
odnositi prema putnicima tijekom vožnje a autotaksi vozilo mora biti uredno i 
isto.

5. Voza  autotaksi vozila je dužan pružiti uslugu autotaksi prijevoza  svakoj osobi 
koja prijevoz naru i neposredno ili telefonom bez obzira na duljinu i vrijeme 
vožnje osim: 
-ako je naru itelj pod utjecajem alkohola, droge ili drugih opojnih sredstava, 
-ako je naru itelj ili njegova prtljaga toliko prljava da bi mogla uprljati i oštetiti 
unutrašnjost vozila, 
-ako je prtljaga u tolikoj mjeri obimna da ne može stati u prostor za prtljagu. 

6. Voza  autotaksi vozila je dužan prijevoz obaviti najkra im putem odnosno 
putem koji mu odredi putnik ukoliko se putem mogu kretati osobna vozila bez 
opasnosti od težih ošte enja bez usputnog zaustavljanja. 

7. Na po etku vožnje voza  autotaksi vozila je dužan uklju iti taksimetar, osim u 
slu aju kad se vožnja obavlja izvan podru ja Op ine Gvozd kada se voza  i 
putnik mogu slobodno dogovoriti o cijeni vožnje. 

8. Naplata autotaksi usluge obavlja se od trenutka kad putnik u e u autotaksi 
vozilo, bez obzira na koji je na in prijevoz naru en.

9. Voza  autotaksi vozila dužan je naru eni prijevoz dovršiti dolaskom na 
odredište te putniku izdati ra un za obavljeni prijevoz. 

10. Voza  autotaksi vozila dužan je po završetku prijevoza pregledati vozilo, a 
na ene stvari prijaviti najbližoj policijskoj postaji. 

11. Ako zbog kvara na vozilu prijevoz nije u mogu nosti dovršiti, voza  autotaksi 
vozila je dužan osigurati putniku zamjensko vozilo  za prijevoz do odredišta. 

Dozvola prestaje važiti prije isteka vremena na koje je izdana u sljede im
slu ajevima:

1. prestankom pravne osobe ili smr u fizi ke osobe autotaksi prijevoznika, 
2. na zahtjev autotaksi prijevoznika, 
3. prestankom važenja licencije,
4. ako autotaksi prijevoznik prestane ispunjavati bilo koji od uvjeta na osnovu 

kojih je dobio dozvolu, 
5. ako autotaksi prijevoznik iz neopravdanih razloga ne obavlja autotaksi 

prijevoz na temelju dozvole duže od 30 dana, 
6. ako autotaksi prijevoznik ne obavlja prijevoz sukladno odredbama zakona i 

Odluke o autotaksi prijevozu. 



Stranica 1088 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISA KO-MOSLAVA KA ŽUPANIJA 

OP INA GVOZD 
Jedinstveni upravni odjel 

 U P I S N I K 

IZDANIH DOZVOLA ZA OBAVLJANJE 
AUTOTAKSI PRIJEVOZA

NA PODRU JU OP INE GVOZD 

Pe at Potpis ovlaštene osobe:

NOSITELJ 
DOZVOLE

KLASA
URBROJ

BROJ
DOZVOLE

TIP, BOJA 
REGISTAR-
SKA
OZNAKA
VOZILA

VRIJEME
TRAJANJA 
DOZVOLE

VISINA
NAKNADE

CIJENA
AUTO-
TAKSI
PRIJE- 
VOZA

NAKNADNE 
PROMJENE 

-do 5km: 
-za 1km: 
- ekanje:
-vožnja 
  no u:



Broj 22 - Stranica 1089»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 38. stavka 4. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 13. Statuta 

Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće Općine Majur, na 26. sjednici održanoj 
26. lipnja 2012. godine, donijelo je

O D L U K U 
o I. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2012. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Općine Majur za 2012. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 62/11) članak 1. mijenja se i glasi:

Izvorni plan za 
2012. god.

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan za 
2012. godinu

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi i primici 3.370.575,69  -154.287,07 3.216.288,62
Prihod od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 -4.500,00  5.500,00 
Rashodi i izdaci 1.658.829,26 275.878,66 1.934.707,92
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.721.746,43 -270.650,00 1.451.096,43
Razlika-višak/manjak -164.015,73
B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 296.969,00
C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 3.370.575,69 -154.287,07 -4,58 3.216.288,62
61 Prihodi od poreza 1.751.575,69 -261.911,81 -14,95 1.489.663,88
611 Porez i prirez na dohodak 1.025.500,00 -111.911,81 -10,91 913.588,19
6111 Pred. por. i pr. na doh. od nesam. rada i  
 dr. samostalnih djelatnosti 1.025.500,00 -111.911,81 -10,91 913.588,19
612 Porez na dobit 650.000,00 -150.000,00 -23,08 500.000,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika 650.000,00 -150.000,00 -23,08 500.000,00
613 Porezi na imovinu 67.075,69 0,00 0,00 67.075,69
6131 Porez na kuće za odmor 30.075,69 0,00 0,00 30.075,69
6134 Porez na promet nekretnina 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
614 Porezi na robu i usluge 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
 subjekata unutar općeg proračuna 1.186.000,00 205.697,74 17,34 1.391.697,74
633 Pomoći iz proračuna 855.000,00 134.551,00 15,74 989.551,00
6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 134.551,00 0,00 134.551,00
6331 Tekuće pomoći za elementarne nepogode 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
6332 Kapitalne pom. Min. reg. razvoja,  
 šumarstva i vod. gospodarstva 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
 općeg proračuna 331.000,00 71.146,74 21,49 402.146,74
6341 Tekuće pom. od HZZ-a - javni radovi 0,00 201.646,74 0,00 201.646,74
6342 Kapitalne pom. - Fond za zaštitu okoliša 171.000,00 -38.000,00 -22,22 133.000,00
6342 Kapitalne pom. - Hrvatske vode 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00



Stranica 1090 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

64 Prihodi od imovine 19.000,00 -4.500,00 -23,68 14.500,00
641 Prihodi od financijske imovine 13.000,00 -6.500,00 -50,00 6.500,00
6413 Kamate na depozite po viđenju 3.000,00 -1.500,00 -50,00 1.500,00
6414 Prihodi od kamata 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.000,00 2.000,00 33,33 8.000,00
6421 Naknada za ostalu koncesiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
6422 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 401.150,00 -88.873,00 -22,15 312.277,00
651 Upravne i administrativne pristojbe 43.000,00 2.790,00 6,49 45.790,00
6514 Grobna naknada 43.000,00 2.790,00 6,49 45.790,00
652 Prihodi po posebnim propisima 46.887,00 -7.000,00 -14,93 39.887,00
6522 Vodni doprinos 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
6524 Doprinosi za šume 10.000,00 -8.500,00 -85,00 1.500,00
6526 Sufinanciranje - Mjesni odbor Krčevo 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
6526 Sufinanciranje - Mjesni odbor Svinica 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim  
 propisima 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
6526 Prihod od nak. za pravo služnosti  
 javnih površina - HT 18.887,00 0,00 0,00 18.887,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 311.263,00 -84.663,00 -27,20 226.600,00
6531 Komunalni doprinosi 85.663,00 -80.663,00 -94,16 5.000,00
6532 Komunalne naknade 215.600,00 0,00 0,00 215.600,00
6533 Naknada za priključenje na vodovod 10.000,00 -4.000,00 -40,00 6.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i prihodi od donacija 0,00 300,00 0,00 300,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
 izvan opće države 0,00 300,00 0,00 300,00
6631 Tekuće donacije od trgovačkih društava 0,00 300,00 0,00 300,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 12.850,00 -5.000,00 -38,91 7.850,00
681 Kazne i upravne mjere 5.850,00 0,00 0,00 5.850,00
6819 Prihod od novčane kazne 5.850,00 0,00 0,00 5.850,00
683 Ostali prihodi 7.000,00 -5.000,00 -71,43 2.000,00
6831 Ostali prihodi 7.000,00 -5.000,00 -71,43 2.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00
7111 Prihod od prodaje poljop. zemljišta 10.000,00 -4.500,00 -45,00 5.500,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

3 Rashodi poslovanja 1.658.829,26 275.878,66 16,63 1.934.707,92
31 Rashodi za zaposlene 578.979,26 181.351,66 31,32 760.330,92
311 Plaće (Bruto) 469.079,48 160.534,80 34,22 629.614,28
3111 Plaće za zaposlene 356.844,89 0,00 0,00 356.844,89
3111 Plaće za zaposlene - knjižnica 112.234,59 0,00 0,00 112.234,59
3111 Plaće za zaposlene - javni radovi 0,00 160.534,80 0,00 160.534,80
312 Ostali rashodi za zaposlene 22.718,11 3.300,00 14,53 26.018,11
3121 Jubilarne nagrade 3.768,11 0,00 0,00 3.768,11
3121 Darovi zaposlenicima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



Broj 22 - Stranica 1091»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

3121 Darovi djeci zaposlenika 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00
3121 Regres za godišnji odmor 6.250,00 1.250,00 20,00 7.500,00
3121 Darovi djeci zaposlenika - knjižnica 1.600,00 800,00 50,00 2.400,00
3121 Darovi zaposlenicima - knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3121 Regres za godišnji odmor - knjižnica 2.500,00 1.250,00 50,00 3.750,00
313 Doprinosi na plaće 87.181,67 17.516,86 20,09 104.698,53
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 53.526,73 0,00 0,00 53.526,73
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje  
 - nesreća na poslu 1.784,23 0,00 0,00 1.784,23
3132 Stručno osp. bez zasnivanja radnog odnosa 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
3132 Doprinos za obavezno zdr. osig. - knjižnica 16.835,19 0,00 0,00 16.835,19
3132 Doprinos za zdr. osig. - nesreća na  
 poslu - knjižnica 561,17 0,00 0,00 561,17
3132 Dop. za obvezno zdr. osiguranje - javni radovi 0,00 15.011,36 0,00 15.011,36
3132 Dop. za zdr. osiguranje, nesreća na  
 poslu - javni radovi 0,00 549,12 0,00 549,12
3133 Doprinos za zapošljavanje 6.066,36 0,00 0,00 6.066,36
3133 Dop. za zapošlj. osoba s invaliditetom 0,00 89,19 0,00 89,19
3133 Doprinos za zapošljavanje - knjižnica 1.907,99 0,00 0,00 1.907,99
3133 Doprinos za zapošljavanje - javni radovi 0,00 1.757,47 0,00 1.757,47
3133 Dop. za zapošlj. osoba s invaliditetom  
 - javni radovi 0,00 109,72 0,00 109,72

32 Materijalni rashodi 625.350,00 88.227,00 14,11 713.577,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.500,00 12.500,00 60,98 33.000,00
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3211 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3212 Prijevoz na posao i s posla - javni radovi 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3213 Stručni ispit 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3214 Nak. za korištenje privatnog automobila  
 u služ. svrhe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 223.000,00 23.500,00 10,54 246.500,00
3221 Uredski materijal 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
3221 Literatura (publikacije časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 -551,00 -13,78 3.449,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 0,00 551,00 0,00 551,00
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
3221 Ostali mat. za potrebe red. poslovanja  
 - javni radovi 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
3221 Uredski materijal - knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila  
 knjige i ostalo) 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
 održavanje - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3221 Ostali materijal - izdaci za igraonicu i  
 likovnu radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00
3221 Ostali materijal - javni radovi 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
3223 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3223 Električna energija - Društveni domovi i  
 ost. objekti 15.000,00 3.000,00 20,00 18.000,00
3223 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1092 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

3223 Izdaci za motorni benzin - sl. auto 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
3223 Izdaci za motorni benzin - javni radovi 7.500,00 2.500,00 33,33 10.000,00
3223 Izdaci za loživo ulje - centralno grijanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3223 Izdaci za loživo ulje - aktivnosti mjesnih odbora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3225 Sitan inventar 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3225 Auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3225 Sitan inventar - knjižnica 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 283.700,00 44.427,00 15,66 328.127,00
3231 Usluge telefona, telefaksa 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
3231 Poštarina 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3231 Usluge telefona, telefaksa - knjižnica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
3231 Poštarina - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3232 Usluge tek. i inv. održavanja postrojenja  
 i opreme 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
3232 Usluge tek. i investicijskog održ.  
 prijevoznih sredstava 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3232 Izdaci za održavanje javne rasvjete 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
3232 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 zgrade Općine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 zgrade Općine 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00
3232 Usluge tekućeg i invest, održ. postr. i  
 opreme - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 knjižnice i čitaonice 500,00 0,00 0,00 500,00
3233 Promidžbeni materijal 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3234 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3234 Opskrba vodom - ostalo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3234 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
3234 Odvoz smeća s groblja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
3234 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
3234 Ostale komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3234 Usl. održavanja javnih površina i groblja 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
3236 Ostale zdr. i veterinarske usluge - higijeničarska  
 služba 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3237 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3238 Usluge ažuriranja računalnih programa 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3238 Usl. ažuriranja rač. programa - OSTALI 3.700,00 7.150,00 193,24 10.850,00
3239 Grafičke i tiskarske usl., usl. kopiranja i  
 uvezivanja i sl.  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3239 Film i izrada fotografija 500,00 0,00 0,00 500,00
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3239 Film i izrada fotografija - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 98.150,00 7.800,00 7,95 105.950,00
3291 Naknade članovima Općinskog vijeća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3291 Naknade članovima povjerenstva 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3291 Naknade za izbore vijeća Mjesnih odbora 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3291 Ostale slične naknade za rad 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3291 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3292 Premije osiguranja zaposlenih 1.550,00 0,00 0,00 1.550,00
3293 Reprezentacija 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1093»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

3293 Akcija »više cvijeća manje smeća« 500,00 0,00 0,00 500,00
3293 Obilježavanje dana općine 7.000,00 5.000,00 71,43 12.000,00
3293 Obilježavanje dana općine 0,00 300,00 0,00 300,00
3299 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 1.500,00 2.500,00 166,67 4.000,00
3299 Naknada za korištenje zemljišta za  
 vodovod Majur - G. Hrastovac 12.100,00 0,00 0,00 12.100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
3299 Nabava i postavljanje jarbola 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3299 Uređenje okoliša (»TUK«) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

34 Financijski rashodi 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00
343 Ostali financijski rashodi 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00
3431 Usluge banaka 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3431 Usluge banaka - knjižnica 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
3433 Zatezne kamate za poreze 100,00 0,00 0,00 100,00
3433 Zatezne kamate na doprinose 100,00 0,00 0,00 100,00
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 100,00 0,00 0,00 100,00
3434 Ostali fin. rashodi - 5% prihoda 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

35 Subvencije 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
3523 Subvencija poljoprivrednicima - umjetna oplodnja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3523 Sufinanciranje poduzetničkih kredita 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 165.800,00 1.600,00 0,97 167.400,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 165.800,00 1.600,00 0,97 167.400,00
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrijev 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00
3721 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3721 Pomoći obitelji za školu u prirodi 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
3721 Pomoći obiteljima za izvan školske aktivnosti 0,00 3.600,00 0,00 3.600,00
3721 Pomoć osobama s invaliditetom 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3721 Stipendije i školarine 16.800,00 0,00 0,00 16.800,00
3721 Pomoć za novorođeno dijete 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00
3722 Sufinanciranje programa pomoć i njega u kući 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
3722 Pomoć građanima - smrtni slučaj 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3722 Darovi djeci za Sv. Nikolu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3722 Pomoć građanima u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

38 Ostali rashodi 264.000,00 4.700,00 1,78 268.700,00
381 Tekuće donacije 204.000,00 4.700,00 2,30 208.700,00
3811 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama 23.000,00 3.500,00 15,22 26.500,00
3811 Tekuće donacije političkim strankama 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3811 Tekuće donacije - DVD Majur (opremanje) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3811 Tekuće donacije Crveni križ Grada  
 H. Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3811 Tekuće donacije - VZP Hrvatska Kostajnica 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00
3811 Sufinanciranje rada HGSS - stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3811 Tekuće donacije - ŠNK Radnik Majur 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
3811 Tek. donacija - O.Š. D. Trstenjaka  
 Hrv. Kostajnica 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1094 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

382 Kapitalne donacije 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
3821 Kapitalna don. za obnovu crkve  
 Sv. Ivo u Mračaju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3821 Kapitalna don. za obnovu crkve  
 Sv. Mihovila u Majuru 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3821 Kapitalna donacija DVD Majur 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3825 Kapitalna don. za poduzetnike i obrtnike 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3831 Naknade za štete uzrokovane elementarnim  
 nepogodama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.721.746,43 -270.650,00 -15,72 1.451.096,43
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 270.746,43 -125.000,00 -46,17 145.746,43
412 Nematerijalna imovina 270.746,43 -125.000,00 -46,17 145.746,43
4126 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4126 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4126 Odvodnja otpadnih voda  
 Majur - Stubalj - Graboštani 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43
4126 Izrada projektne dokumentacije za vodovod  
 u Meminskoj 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za vodovod  
 u Meminskoj 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za vodovod  
 u Meminskoj 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
4126 Dom mladih (projektna dokumentacija) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 904.000,00 16.450,00 1,82 920.450,00
421 Građevinski objekti 853.000,00 -1.550,00 -0,18 851.450,00
4213 Nerazvrstane ceste na području Općine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
4213 Modernizacija neraz. cesta - EIB III 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00
4213 Modernizacija neraz. cesta - EIB III 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4213 Nerazvrstane ceste - nabava i postava  
 prometnih znakova 6.000,00 3.450,00 57,50 9.450,00
4213 Nerazvrstane ceste - nabava i postava  
 prometnih znakova 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
4213 Neraz. ceste - uređenje propusta S. Meminska 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00
4214 Spomen obilježje za sve stradale u dom.  
 ratu - projektna dok.  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 41.000,00 18.000,00 43,90 59.000,00
4221 Računalna oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4221 Uredski namještaj 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4221 Ostala uredska oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4221 Ostala uredska oprema - knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
4223 Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog grijanja 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
4223 Oprema za protupožarnu zaštitu 2.000,00 3.000,00 150,00 5.000,00
4223 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4241 Knjige u knjižnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 547.000,00 -162.100,00 -29,63 384.900,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 547.000,00 -162.100,00 -29,63 384.900,00
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni - izrada  
 projektne dokum.  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1095»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

4511 Dodatna ulaganja za potrebe dječjeg vrtića 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Uređenje staze - groblje Majur 50.000,00 -45.000,00 -90,00 5.000,00
4511 Uređenje staze - groblje Mračaj 20.000,00 -11.000,00 -55,00 9.000,00
4511 Izrada fasade - Pučki dom Stubalj 131.000,00 -38.000,00 -29,01 93.000,00
4511 Izrada fasade - Pučki dom Stubalj 57.000,00 -26.000,00 -45,61 31.000,00
4511 Dogradnja pomoćne prostorije - dom Stubalj 50.000,00 -25.000,00 -50,00 25.000,00
4511 Dom Stubalj - uređenje parkirališta  
 (nabava materijala) 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
4511 Dodatna ulaganja - druš. objekat u  
 S. Meminskoj 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
4511 Obnova el. instalacija u druš. objektu u  
 S. Maminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Sanacija vodovoda u Graboštanima 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u Majuru 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u V. Krčevu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u Mračaju (obnova oluka) 0,00 2.900,00 0,00 2.900,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

Članak 2.
Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem 

dijelu Proračuna prema ekonomskoj klasifikaciji.

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obav-

lja poslove koji su joj povjereni Zakonom o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

To su poslovi lokalnog značenja kojima se nepo-
sredno ostvaruju potrebe građana, a koji nisu Ustavom 
ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima.

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa 
koji su klasificirani na slijedeći način:

A01 - Javna uprava i administracija
A02 - Razvoj JLS, pomoć i socijalna sigurnost  

  građana i ostalo
A03 -  Kultura
A04 -  Odgoj i obrazovanje
A05 -  Promicanje kulture i mladih

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA

Programska 
klasifikacija Naziv programa Procjena potrebnih 

sredstava u KN %

A01 Javna uprava i administracija 951.556,00 29
A02 Razvoj JLS, pomoći, soc. sig. građ. i ostalo 2.023.759,00 60
A03 Kultura 375.489,00 11
A04 Odgoj i obrazovanje 15.000,00 /
A05 Promicanje kulture mladih 20.000,00 /

UKUPNO: 3.385.804,00 100

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više projekata.

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

POSEBNI DIO

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 3.380.575,69 5.228,66 0,15 3.385.804,35

 RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI  
 ODJEL I URED NAČELNIKA 3.360.575,69 5.228,66 0,16 3.365.804,35
 GLAVA 01 JEDINSTVENI UPRAVNI 
 ODJEL I URED NAČELNIKA 3.195.036,75 178,66 0,01 3.195.215,41



Stranica 1096 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I 
 ADMINISTRACIJA 850.490,32 81.066,19 9,53 931.556,51
 Program A01 1000 UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 850.490,32 81.066,19 9,53 931.556,51
 Aktivnost A01 1000 A100001 Rashodi  
 za zaposlene 434.840,32 1.339,19 0,31 436.179,51
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 434.840,32 1.339,19 0,31 436.179,51

3 Rashodi poslovanja 434.840,32 1.339,19 0,31 436.179,51
31 Rashodi za zaposlene 434.840,32 1.339,19 0,31 436.179,51
311 Plaće (Bruto) 356.844,89 0,00 0,00 356.844,89
3111 Plaće za zaposlene 356.844,89 0,00 0,00 356.844,89
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.618,11 1.250,00 7,52 17.868,11
3121 Jubilarne nagrade 3.768,11 0,00 0,00 3.768,11
3121 Darovi zaposlenicima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3121 Darovi djeci zaposlenika 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00
3121 Regres za godišnji odmor 6.250,00 1.250,00 20,00 7.500,00
313 Doprinosi na plaće 61.377,32 89,19 0,15 61.466,51
3132 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 53.526,73 0,00 0,00 53.526,73
3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje  
 - nesreća na poslu 1.784,23 0,00 0,00 1.784,23
3133 Doprinos za zapošljavanje 6.066,36 0,00 0,00 6.066,36
3133 Dop. za zapošlj. osoba s invaliditetom 0,00 89,19 0,00 89,19

 Aktivnost A01 1000 A100002 Materijalni 
 rashodi 389.150,00 79.727,00 20,49 468.877,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 301.150,00 15.599,00 5,18 316.749,00

3 Rashodi poslovanja 265.150,00 15.599,00 5,88 280.749,00
32 Materijalni rashodi 257.850,00 15.599,00 6,05 273.449,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 -1.000,00 -5,00 19.000,00
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3211 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3213 Stručni ispit 2.000,00 -1.000,00 -50,00 1.000,00
3214 Nak. za korištenje privatnog automobila  
 u služ. svrhe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 31.500,00 1.949,00 6,19 33.449,00
3221 Literatura (publikacije časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 4.000,00 -551,00 -13,78 3.449,00
3223 Izdaci za motorni benzin - sl. auto 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
3223 Izdaci za motorni benzin - javni radovi 7.500,00 2.500,00 33,33 10.000,00
3223 Izdaci za loživo ulje - aktivnosti mjesnih odbora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3225 Sitan inventar 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 162.200,00 7.150,00 4,41 169.350,00
3231 Usluge telefona, telefaksa 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
3231 Poštarina 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3231 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3232 Usluge tek. i inv. održavanja  
 postrojenja i opreme 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
3232 Usluge tek. i investicijskog održ.  
 prijevoznih sredstava 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1097»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja 
 zgrade Općine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3233 Promidžbeni materijal 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3233 Ostale usluge promidžbe i informiranja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3234 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3234 Opskrba vodom - ostalo 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3236 Ostale zdr. i veterinarske usluge  
 - higijeničarska služba 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3237 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3237 Ostale intelektualne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3238 Usluge ažuriranja računalnih programa 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3238 Usl. ažuriranja rač. programa - OSTALI 3.700,00 7.150,00 193,24 10.850,00
3239 Grafičke i tiskarske usl., usl. kopiranja i  
 uvezivanja i sl.  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
3239 Film i izrada fotografija 500,00 0,00 0,00 500,00
3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.150,00 7.500,00 16,99 51.650,00
3291 Naknade članovima povjerenstva 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3291 Ostale slične naknade za rad 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
3292 Premije osiguranja zaposlenih 1.550,00 0,00 0,00 1.550,00
3293 Reprezentacija 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3293 Akcija »više cvijeća manje smeća« 500,00 0,00 0,00 500,00
3293 Obilježavanje dana općine 7.000,00 5.000,00 71,43 12.000,00
3299 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 1.500,00 2.500,00 166,67 4.000,00
3299 Naknada za korištenje zemljišta za  
 vodovod Majur - G. Hrastovac 12.100,00 0,00 0,00 12.100,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
3299 Nabava i postavljanje jarbola 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

34 Financijski rashodi 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00
343 Ostali financijski rashodi 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00
3431 Usluge banaka 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3433 Zatezne kamate za poreze 100,00 0,00 0,00 100,00
3433 Zatezne kamate na doprinose 100,00 0,00 0,00 100,00
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 100,00 0,00 0,00 100,00
3434 Ostali fin. rashodi - 5% prihoda 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
422 Postrojenja i oprema 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00
4221 Računalna oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
4221 Uredski namještaj 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4221 Ostala uredska oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00
32 Materijalni rashodi 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00
323 Rashodi za usluge 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 zgrade Općine 0,00 27.277,00 0,00 27.277,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1098 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

 Izvor VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
4223 Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog grijanja 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 88.000,00 21.551,00 24,49 109.551,00

3 Rashodi poslovanja 84.000,00 18.551,00 22,08 102.551,00
32 Materijalni rashodi 84.000,00 18.551,00 22,08 102.551,00
322 Rashodi za materijal i energiju 84.000,00 18.551,00 22,08 102.551,00
3221 Uredski materijal 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 0,00 551,00 0,00 551,00
3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
 poslovanja 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
3221 Ostali mat. za potrebe red. poslovanja  
 - javni radovi 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
3223 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3223 Električna energija - Društveni domovi  
 i ost. objekti 15.000,00 3.000,00 20,00 18.000,00
3223 Izdaci za loživo ulje - centralno grijanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
3225 Auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 3.000,00 75,00 7.000,00
4223 Oprema za protupožarnu zaštitu 2.000,00 3.000,00 150,00 5.000,00
4223 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 Izvor DONACIJE 0,00 300,00 0,00 300,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 300,00 0,00 300,00
32 Materijalni rashodi 0,00 300,00 0,00 300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 300,00 0,00 300,00
3293 Obilježavanje dana općine 0,00 300,00 0,00 300,00

 Aktivnost A01 1000 A100004 Rashodi za 
 mjesne odbore 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3291 Naknade za izbore vijeća Mjesnih odbora 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 Aktivnost A01 1000 A100005 Stručno 
 osposobljavanje bez zasnivanja  
 radnog odnosa 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
 Izvor OSTALE POMOĆI 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
31 Rashodi za zaposlene 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
313 Doprinosi na plaće 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
3132 Stručno osp. bez zasnivanja radnog odnosa 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1099»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

 Glavni program A02 RAZVOJ JLS POMOĆI 
 SOC. SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 1.942.546,43 81.212,47 4,18 2.023.758,90
 Program A02 1000 DONACIJE 393.800,00 6.300,00 1,60 400.100,00
 Aktivnost A02 1000 A100001 Tekuće  
 pomoći i donacije 338.800,00 6.300,00 1,86 345.100,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 262.800,00 5.100,00 1,94 267.900,00

3 Rashodi poslovanja 262.800,00 5.100,00 1,94 267.900,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 58.800,00 1.600,00 2,72 60.400,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 58.800,00 1.600,00 2,72 60.400,00
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3721 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3721 Pomoći obitelji za školu u prirodi 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
3721 Pomoći obiteljima za izvan školske aktivnosti 0,00 3.600,00 0,00 3.600,00
3721 Pomoć osobama s invaliditetom 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3721 Stipendije i školarine 16.800,00 0,00 0,00 16.800,00
3721 Pomoć za novorođeno dijete 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00
3722 Darovi djeci za Sv. Nikolu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3722 Pomoć građanima u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

38 Ostali rashodi 204.000,00 3.500,00 1,72 207.500,00
381 Tekuće donacije 204.000,00 3.500,00 1,72 207.500,00
3811 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3811 Tekuće donacije udrugama 23.000,00 3.500,00 15,22 26.500,00
3811 Tekuće donacije političkim strankama 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
3811 Tekuće donacije - DVD Majur (opremanje) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3811 Tekuće donacije Crveni križ Grada  
 H. Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3811 Tekuće donacije - VZP Hrvatska Kostajnica 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00
3811 Sufinanciranje rada HGSS - stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3811 Tekuće donacije - ŠNK Radnik Majur 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

 Izvor VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
38 Ostali rashodi 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
381 Tekuće donacije 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00
3811 Tek. donacija - O.Š. D. Trstenjaka  
 Hrv. Kostajnica 0,00 1.200,00 0,00 1.200,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00
3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima - ogrijev 76.000,00 0,00 0,00 76.000,00

 Aktivnost A02 1000 A100002 Kapitalne 
 donacije 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
38 Ostali rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
382 Kapitalne donacije 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
3821 Kapitalna don. za obnovu crkve  
 Sv. Ivo u Mračaju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1100 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

3821 Kapitalna don. za obnovu crkve 
 Sv. Mihovila u Majuru 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3821 Kapitalna donacija DVD Majur 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3825 Kapitalna don. za poduzetnike i obrtnike 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 Program A02 1001 KOMUNALNA 
 INFRASTRUKTURA 537.746,43 -125.000,00 -23,25 412.746,43
 Kapitalni projekt A02 1001 K100001  
 Izgradnja odvodnje otpadnih voda 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43
412 Nematerijalna imovina 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43
4126 Odvodnja otpadnih voda  
 Majur - Stubalj - Graboštani 35.746,43 0,00 0,00 35.746,43

 Kapitalni projekt A02 1001 K100002 
 Vodovod (sanacija) 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
 Izvor OSTALE POMOĆI 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
4511 Sanacija vodovoda u Graboštanima 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

 Kapitalni projekt A02 1001 K100003 Vodovod 
 (projektna dokumentacija) 200.000,00 -125.000,00 -62,50 75.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00
412 Nematerijalna imovina 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod u Meminskoj 40.000,00 -34.000,00 -85,00 6.000,00

 Izvor OSTALI PRIHODI ZA 
 POSEBNE NAMJENE 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod u Meminskoj 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00
412 Nematerijalna imovina 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00
4126 Izrada projektne dokumentacije za  
 vodovod u Meminskoj 160.000,00 -92.500,00 -57,81 67.500,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1101»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

 Tekući projekt A02 1001 T100004 Javna 
 rasvjeta 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00

3 Rashodi poslovanja 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00
32 Materijalni rashodi 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3223 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
3232 Izdaci za održavanje javne rasvjete 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

 Program A02 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 136.000,00 196.462,47 144,46 332.462,47
 Aktivnost A02 1002 A100002 Zaštita okoliša 44.000,00 5.000,00 11,36 49.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
3234 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
3234 Usl. održavanja javnih površina i groblja 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00

 Aktivnost A02 1002 A100003 Gospodarenje 
 otpadom 89.000,00 0,00 0,00 89.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
3234 Iznošenje i odvoz smeća 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
3234 Ostale komunalne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI 46.500,00 0,00 0,00 46.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
323 Rashodi za usluge 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
3234 Odvoz smeća s groblja 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1102 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

 Aktivnost A02 1002 A100004 Uređenje 
 okoliša 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3299 Uređenje okoliša (»TUK«) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Aktivnost A02 1002 A100005 Javni radovi 0,00 191.462,47 0,00 191.462,47
 Izvor OSTALE POMOĆI 0,00 191.462,47 0,00 191.462,47
3 Rashodi poslovanja 0,00 191.462,47 0,00 191.462,47
31 Rashodi za zaposlene 0,00 177.962,47 0,00 177.962,47
311 Plaće (Bruto) 0,00 160.534,80 0,00 160.534,80
3111 Plaće za zaposlene - javni radovi 0,00 160.534,80 0,00 160.534,80
313 Doprinosi na plaće 0,00 17.427,67 0,00 17.427,67
3132 Dop. za obvezno zdr. osiguranje - javni radovi 0,00 15.011,36 0,00 15.011,36
3132 Dop. za zdr. osiguranje, nesreća na poslu  
 - javni radovi 0,00 549,12 0,00 549,12
3133 Doprinos za zapošljavanje - javni radovi 0,00 1.757,47 0,00 1.757,47
3133 Dop. za zapošlj. osoba s invaliditetom  
 - javni radovi 0,00 109,72 0,00 109,72

32 Materijalni rashodi 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
3212 Prijevoz na posao i s posla - javni radovi 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00

 Program A02 1003 RAZVOJ OBRTA, MALOG 
 PODUZETNIŠTVA I POLJOPRIVREDE 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
 Aktivnost A02 1003 A100002 Razvoj obrta,  
 malog poduzetništva i poljoprivrede 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
35 Subvencije 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
3523 Subvencija poljoprivrednicima - umjetna oplodnja 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
3523 Sufinanciranje poduzetničkih kredita 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 Program A02 1004 NAKNADA ŠTETE 
 PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Aktivnost A02 1004 A100001 Naknada za  
 štete uzrokovane elementarnim nepogodama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Izvor OSTALE POMOĆI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3831 Naknade za štete uzrokovane elementarnim  
 nepogodama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 Program A02 1005 ZADOVOLJAVANJE 
 SOCIJALNIH POTREBA GRAĐANA 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00
 Aktivnost A02 1005 A100002 Sufinanciranje  
 programa pomoć i njega u kući 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1103»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00
3722 Sufinanciranje programa pomoć i njega u kući 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00

 Aktivnost A02 1005 A100003 Pomoć 
 građanima - smrtni slučaj 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3722 Pomoć građanima - smrtni slučaj 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Program A02 1007 CESTOVNI PROMET 813.000,00 3.450,00 0,42 816.450,00
 Aktivnost A02 1007 A100002 Cestovni promet 45.000,00 5.000,00 11,11 50.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
412 Nematerijalna imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4126 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 Izvor VLASTITI PRIHODI 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00
3232 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 40.000,00 5.000,00 12,50 45.000,00

 Kapitalni projekt A02 1007 K100001 
 Nerazvrstane ceste 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4213 Modernizacija neraz. cesta - EIB III 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00
421 Građevinski objekti 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00
4213 Modernizacija neraz. cesta - EIB III 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00

 Tekući projekt A02 1007 T100001 
 Nerazvrstane ceste - uređenje 168.000,00 -1.550,00 -0,92 166.450,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI 13.000,00 -3.550,00 -27,31 9.450,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1104 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -3.550,00 -27,31 9.450,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 13.000,00 -3.550,00 -27,31 9.450,00
421 Građevinski objekti 13.000,00 -3.550,00 -27,31 9.450,00
4213 Nerazvrstane ceste - nabava i postava  
 prometnih znakova 6.000,00 3.450,00 57,50 9.450,00
4213 Neraz. ceste - uređenje propusta S. Meminska 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00

 Izvor VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 155.000,00 2.000,00 1,29 157.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00 2.000,00 1,29 157.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 155.000,00 2.000,00 1,29 157.000,00
421 Građevinski objekti 155.000,00 2.000,00 1,29 157.000,00
4213 Nerazvrstane ceste na području Općine 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00
4213 Nerazvrstane ceste - nabava i postava  
 prometnih znakova 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

 Program A02 1009 PROSTORNO UREĐENJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Aktivnost A02 1009 A100001 Izmjena  
 prostornog plana uređenja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
412 Nematerijalna imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4126 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 Glavni program A03 KULTURA 367.000,00 -162.100,00 -44,17 204.900,00
 Program A03 1001 ODRŽAVANJE I  
 OPREMANJE USTANOVA KULTURE 357.000,00 -162.100,00 -45,41 194.900,00
 Kapitalni projekt A03 1001 K100006 Obnova  
 društvenih domova i ost. objekata 272.000,00 -109.000,00 -40,07 163.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.000,00 -46.000,00 -59,74 31.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.000,00 -46.000,00 -59,74 31.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 77.000,00 -46.000,00 -59,74 31.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 77.000,00 -46.000,00 -59,74 31.000,00
4511 Izrada fasade - Pučki dom Stubalj 57.000,00 -26.000,00 -45,61 31.000,00
4511 Dom Stubalj - uređenje parkirališta  
 (nabava materijala) 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

 Izvor OSTALE POMOĆI 195.000,00 -63.000,00 -32,31 132.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195.000,00 -63.000,00 -32,31 132.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 195.000,00 -63.000,00 -32,31 132.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 195.000,00 -63.000,00 -32,31 132.000,00
4511 Izrada fasade - Pučki dom Stubalj 131.000,00 -38.000,00 -29,01 93.000,00
4511 Dogradnja pomoćne prostorije - dom Stubalj 50.000,00 -25.000,00 -50,00 25.000,00
4511 Dodatna ulaganja - druš. objekat u  
 S. Meminskoj 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
4511 Obnova el. instalacija u druš. objektu u 
 S. Maminskoj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1105»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

 Kapitalni projekt A03 1001 K100007 Sanacija 
 sakralnih objekata i groblja 80.000,00 -53.100,00 -66,38 26.900,00
 Izvor VLASTITI PRIHODI 80.000,00 -53.100,00 -66,38 26.900,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 -53.100,00 -66,38 26.900,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 80.000,00 -53.100,00 -66,38 26.900,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 80.000,00 -53.100,00 -66,38 26.900,00
4511 Uređenje staze - groblje Majur 50.000,00 -45.000,00 -90,00 5.000,00
4511 Uređenje staze - groblje Mračaj 20.000,00 -11.000,00 -55,00 9.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u Majuru 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u V. Krčevu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Sanacija mrtvačnice u Mračaju (obnova oluka) 0,00 2.900,00 0,00 2.900,00

 Kapitalni projekt A03 1001 K100008 
 Gradnja spomenika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
421 Građevinski objekti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4214 Spomen obilježje za sve stradale u dom.  
 ratu - projektna dok.  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 Program A03 1002 KULTURA I SPORT 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Aktivnost A03 1002 A100002 Sportski i  
 rekreacijski tereni 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4511 Rekreacijski objekti i sportski tereni - izrada  
 projektne dokum.  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
 Program A04 1000 OPĆI POSLOVI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Aktivnost A04 1000 A100001 opći poslovi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 Izvor OSTALE POMOĆI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3291 Izdaci za rad u maloj školi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 Program A04 1002 ODRŽAVANJE I 
 OPREMANJE USTANOVA PREDŠKOLSKOG  
 ODGOJA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Tekući projekt A04 1002 T100001  
 Rekonstrukcija prostorija škole za dječji vrtić 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
4511 Dodatna ulaganja za potrebe dječjeg vrtića 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Stranica 1106 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

 Glavni program A05 PROMICANJE 
 KULTURE MLADIH 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Program A05 1000 Izgradnja doma mladih 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Kapitalni projekt A05 1000 K100001  
 Dom mladih 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
412 Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
4126 Dom mladih (projektna dokumentacija) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 GLAVA 02 KULTURA 165.538,94 5.050,00 3,05 170.588,94
 PRORAČUNSKI KORISNIK 00001 KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA MAJUR 165.538,94 5.050,00 3,05 170.588,94
 Glavni program A03 KULTURA 165.538,94 5.050,00 3,05 170.588,94
 Program A03 1000 OPĆI POSLOVI 154.538,94 5.050,00 3,27 159.588,94
 Aktivnost A03 1000 A100001 Opći poslovi 154.538,94 5.050,00 3,27 159.588,94
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 154.538,94 4.050,00 2,62 158.588,94

3 Rashodi poslovanja 154.538,94 4.050,00 2,62 158.588,94
31 Rashodi za zaposlene 137.638,94 2.050,00 1,49 139.688,94
311 Plaće (Bruto) 112.234,59 0,00 0,00 112.234,59
3111 Plaće za zaposlene - knjižnica 112.234,59 0,00 0,00 112.234,59
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.100,00 2.050,00 33,61 8.150,00
3121 Darovi djeci zaposlenika - knjižnica 1.600,00 800,00 50,00 2.400,00
3121 Darovi zaposlenicima - knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3121 Regres za godišnji odmor - knjižnica 2.500,00 1.250,00 50,00 3.750,00
313 Doprinosi na plaće 19.304,35 0,00 0,00 19.304,35
3132 Doprinos za obavezno zdr. osig. - knjižnica 16.835,19 0,00 0,00 16.835,19
3132 Doprinos za zdr. osig. - nesreća na  
 poslu - knjižnica 561,17 0,00 0,00 561,17
3133 Doprinos za zapošljavanje - knjižnica 1.907,99 0,00 0,00 1.907,99

32 Materijalni rashodi 15.500,00 2.000,00 12,90 17.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 0,00 500,00
3211 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.500,00 2.000,00 26,67 9.500,00
3221 Uredski materijal - knjižnica 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila  
 knjige i ostalo) 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
 održavanje - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3221 Ostali materijal - izdaci za igraonicu i  
 likovnu radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00
3225 Sitan inventar - knjižnica 1.000,00 2.000,00 200,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
3231 Usluge telefona, telefaksa - knjižnica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
3231 Poštarina - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3232 Usluge tekućeg i invest, održ. postr. i  
 opreme - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja  
 knjižnice i čitaonice 500,00 0,00 0,00 500,00
3239 Film i izrada fotografija - knjižnica 500,00 0,00 0,00 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja - knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos



Broj 22 - Stranica 1107»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

34 Financijski rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
343 Ostali financijski rashodi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00
3431 Usluge banaka - knjižnica 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00

 Izvor VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
3221 Ostali materijal - javni radovi 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

 Program A03 1001 ODRŽAVANJE I 
 OPREMANJE USTANOVA KULTURE 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
 Tekući projekat A03 1001 T100003 Opremanje  
 knjižnice i čitaonice Majur 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
4221 Ostala uredska oprema - knjižnica 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
4241 Knjige u knjižnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 RAZDJEL 002 OPĆINSKO VIJEĆE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I 
 ADMINISTRACIJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Program A01 1000 UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Aktivnost A01 1000 A100003 Rashodi  
 Općinskog vijeća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3291 Naknade članovima Općinskog vijeća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

u kunama
Broj 

konta
VRSTA 

RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena 
iznos % Novi iznos

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.
Ova Odluka o I. Izmjenama i dopunama Proračuna 

Općine Majur za 2012. godinu stupa na snagu danom 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 400-08/12-01/08
URBROJ: 2176/14-01-12-1
Majur, 26. lipnja 2012. 

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

13.
Na temelju članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, na 26. sjednici održanoj 26. lipnja 2012. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Una

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općina Majur suglasna je sudjelo-

vati u formiranju i djelovanju Lokalne akcijske grupe: 
(LAG) Una, kao jedan od suosnivača, a koja se osniva 
radi ostvarivanja zajedničkih interesa svih uključenih 
sudionika u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om 
obuhvaćenog područja.



Stranica 1108 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

Članak 2.
Za predstavnika Općine Majur u procesu formiranja 

LAG-a Una imenuje se gđa Ana Šarić, koja će obavljati 
dužnost člana Skupštine i člana Upravnog odbora 
LAG-a Una od dana Osnivačke skupštine, odnosno 
datuma osnivanja LAG-a Una.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 303-01/12-01/1
URBROJ: 2176/14-01-12-1
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

14.
Na temelju članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, na 26. sjednici održanoj 26. lipnja 2012. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o I. Izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli 
sredstava potpore iz Općinskog proračuna 
za udruge društvenog usmjerenja koje nisu 
obuhvaćene Programom javnih potreba u  

kulturi za 2012. godinu

Članak 1. 
U Odluci o dodjeli sredstava potpore iz Općinskog 

proračuna za udruge društvenog usmjerenja koje nisu 
obuhvaćene Programom javnih potreba u kulturi za 
2012. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 62/11) u članku 
2. stavku 1., u podstavku:

»Udruga LAG Una, iznos od »5.000,00 kn« mijenja 
se iznosom »8.000,00 kn«,

te se dodaje novi podstavak: 
-  Zaklada Energetski neovisne zemlje s iznosom 

od »500,00 kn«,
a u podstavku:
Sveukupno, iznos od »23.000,00 kn« mijenja se 

iznosom »26.500,00 kn«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/11-01/1
URBROJ: 2176/14-01-12-2
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

15.
Na temelju članka 12. i 14. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 57/11) te članka 13. 
Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik«, broj 35/09 i 
50/09), Općinsko vijeće Općine Majur, na 26. sjednici 
održanoj 26. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U
o I. Izmjenama i dopunama Programa javnih 
potreba u socijalnoj skrbi u Općini Majur za 

2012. godinu 

Članak 1. 
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi u 

Općini Majur za 2012. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 62/11) u članku 2., stavak 1.:

- iznos od »185.800,00 kn« mijenja se iznosom 
»186.600,00 kn«,

- točka 2. mijenja se i glasi: 
 »Sufinanciranje nabave  

 opreme za učenike osnovne  
 škole  1.200,00 kn«

- iza točke 4. i) dodaje se točka 5. koja glasi:
 »Pomoć obiteljima za izvan  

 školske aktivnosti  3.600,00 kn«.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Majur.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/11-01/16
URBROJ: 2176/14-01-12-2  
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

16.
Na temelju članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, na 26. sjednici održanoj 26. lipnja 2012. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Financijskog izvješća i Izvješća o 

radu VZP - Hrvatska Kostajnica za 2011. godinu



Broj 22 - Stranica 1109»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.

I.
Usvaja se Financijsko izvješće i Izvješće o radu 

VZP - Hrvatska Kostajnica za 2011. godinu.

II.
Predmetno Izvješće čini sastavni dio ovog Za-

ključka i neće biti objavljen u »Službenom vjesniku« 
Općine Majur.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-05/12-01/02
URBROJ: 2176/14-01-12-1
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

17.
Na temelju članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, na 26. sjednici održanoj 26. lipnja 2012. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu Narodne knjižnice i 

čitaonice Majur za 2011. godinu

I.
Usvaja se Izvješće o radu Narodne knjižnice i 

čitaonice Majur za 2011. godinu.

II.
Predmetno Izvješće čini sastavni dio ovog Za-

ključka i neće se objavljivati u »Službenom vjesniku« 
Općine Majur.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/12-01/1  
URBROJ: 2176/14-01-12-2 
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.

18.
Na temelju članka 13. Statuta Općine Majur (»Služ-

beni vjesnik«, broj 35/09 i 50/09), Općinsko vijeće 
Općine Majur, razmatrajući Plan i program rada i finan-
cijski plan Gradskog društva Crvenog križa Hrvatska 
Kostajnica za 2012. godinu, na 26. sjednici održanoj 
26. lipnja 2012. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
 o usvajanju Plana i programa rada i financijskog 
plana Gradskog društva Crvenog križa Hrvatska 

Kostajnica za 2012. godinu

I.
Usvaja se Plan i program rada i financijski plan 

Gradskog društva Crvenog križa Hrvatska Kostajnica 
za 2012. godinu.

II.
Dokument iz točke I. čini sastavni dio ovog Za-

ključka i neće biti objavljen u »Službenom vjesniku« 
Općine Majur.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Majur.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MAJUR

OPĆINSKO VIJEĆE
      
KLASA: 402-08/12-01/03
URBROJ: 2176/14-01-12-1
Majur, 26. lipnja 2012.

Predsjednik
Vlado Jamić, v.r.



Stranica 1110 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.



Broj 22 - Stranica 1111»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 26. lipnja 2012.



Stranica 1112 - Broj 22 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 26. lipnja 2012.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA GVOZD

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Odluka o maksimalnom iznosu cijene 
usluge autotaksi prijevoza na području 
Općine Gvozd 1085

3. Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za 
obavljanje autotaksi prijevoza i načinu 
vođenja upisnika o izdanim dozvolama 1085

OPĆINA MAJUR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

12. Odluka o I. Izmjenama i dopunama Pro-
računa Općine Majur za 2012. godinu 1089

13. Odluka o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku 
grupu Una 1107

14. Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke 
o dodjeli sredstava potpore iz Općinskog 
proračuna za udruge društvenog usmje-
renja koje nisu obuhvaćene programom 
javnih potreba u kulturi za 2012. godinu 1108

15. Odluka o I. Izmjenama i dopunama Pro-
grama javnih potreba u socijalnoj skrbi 
u Općini Majur za 2012. godinu 1108

16. Zaključak o usvajanju Financijskog iz-
vješća i Izvješća o radu VZP - Hrvatska 
Kostajnica za 2011. godinu 1108

17. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
Narodne knjižnice i čitaonice Majur za 
2011. godinu 1109

18. Zaključak o usvajanju Plana i programa 
rada i financijskog plana Gradskog druš-
tva Crvenog križa Hrvatska Kostajnica 
za 2012. godinu 1109


